TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: I-FAVOLA/3

FAN Europe Svitidlo FAVOLA Zavésné 3xE14

1P20

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

Barva

CCT

Délka

Vyska

Sirka

Zavit

Napéti
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Senzor
Solarni panel

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE
Bild
Seda
NE
560
300
560
El4
220
IP20
1,95
NE
NE
NE

48 ) HODIN

Dodejte svému prostoru nddech elegance a pohody s FAVOLA od italské znac¢ky FAN Europe. Toto zavésné svitidlo
v kombinaci bilého kovu a Sedé tkaniny nabizi jemny, sofistikovany design, ktery obohati kazdy interiér. Tfi
cylindry z Sedé latky poskytuji rovnomérné a pfijemné osvétleni, které vytvafi Gtulnou atmosféru, idedini

pro relaxaci nebo romantické vecery.

Tento designovy kousek je dokonalym doplnkem jak pro moderni byty, tak pro stylové kancelare ¢i komercni

prostory, kde potfebujete vnést nejen svétlo, ale i kousek elegance a klidu. FAVOLA je idedIni volbou pro ty, ktefi
oceni vysoce kvalitni italské svitidlo s nad¢asovym stylem, ktery nikdy nevyjde z médy.
Svitidlo FAVOLA pfinasi do vaseho prostoru kombinaci funkénosti, krasy a skvélé atmosféry, kterd vas bude

inspirovat kazdy den.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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